2

[image: Буфер обмена01]
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2025г. № 269
          пгт. Шумячи

	О внесении изменений  в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 29.05.2024г. № 271

Администрация муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

        1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 29.05.2024г. № 271 «О комиссии по приемке поставленных товаров, выполненных работ и оказанных услуг для нужд Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» (в редакции от 22.01.2025г. №45) следующие изменение:
2. Приложение № 1 изложить в новой редакции.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                   Д.А. Каменев

	Приложение № 1
к постановлению Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области
от 17.03.2025г. № 269

С О С Т А В
Комиссии по приемке поставленных товаров, выполненных работ
и оказанных услуг для нужд Администрации муниципального образования
 «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

	Дмитриева
Наталья Михайловна
	-
	заместитель Главы муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, председатель комиссии;

	Бондарева
Наталья Борисовна
	-
	начальник Управления по развитию территорий Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, заместитель председателя комиссии;

	Малышкин
Максим Николаевич
	-
	начальник Отдела по строительству, капитальному ремонту, жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Баринов
Андрей Владимирович

	-
	главный специалист - специалист по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области;

	Жарынская
Елена Анатольевна

	-
	председатель Шумячского территориального комитета Управления по развитию территорий Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области;

	Ревизорова
Валентина Викторовна
	-
	главный специалист Отдела бухгалтерского учета Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области;

	-
	представитель поставщика (подрядчика, исполнителя) (по желанию).

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg